täitmise eest: 

Töö kirjeldus Ühik Maht 
Ühiku 

hind; € 
Summa; € 

Kesselaiu siht taastamistöö raie ha 1,50 8 500,00 12 750,00 

Kesselaiu siht taastamistöö puidu ja raidmete kokkuvedu ning 
raidmete hakkimine töö 1,00 6 000,00 6 000,00 

kokku  18750,00 (kaheksateist tuhat seitsesada viiskümmend eurot) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 
3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;